
新クラス開講のお知らせ 

 

過去には、当スイミングスクールの短期教室にご参加いただき、誠にありがとうございました。 

さて、以前短期教室ご参加のお客様より「希望クラスが満席で入会できない」とのお声を頂戴し、

この度、曜日や時間帯を選べる新クラスを設ける運びとなりました。入会をご検討中の方に最適な

時間帯を優先的にご案内させていただきます。 

ただし、新クラスは既存のスクール生様の調整も踏まえ、1 月以降、準備が整い次第順次開講とな

ります。そのため、今回はあくまでもご入会へのご希望と優先順位を事前にお伺いする形となりま

すことをご了承ください。 

 

【新クラスのご予定】   ※別紙①参照 

新クラスにつきましては、現在、既存のスクール生様のクラス移動などの調整を行っておりますた

め、1 月以降、準備が整ったクラスから順次開講していく予定です。今回はご入会へのご希望・優

先順位を事前にお伺いする形となりますことを、予めご了承ください。 

【お申し込み方法】 

ご希望のクラスを優先順位の高いものから第 3 希望までお選びいただき、お電話または受付にてお

伝えください。締切後に入会クラスと曜日、時間をこちらからご連絡いたします。 

記入例 C 空いてれば１月から入会希望・２月以降調整が必要・4 月以降に検討 

第一希望  空いてれば１月から入会希望・２月以降調整が必要・4 月以降に検討 

第二希望  空いてれば１月から入会希望・２月以降調整が必要・4 月以降に検討 

第三希望  空いてれば１月から入会希望・２月以降調整が必要・4 月以降に検討 

アルファベットは参照資料①のクラス番号をご参照ください。 

【締め切り】：12 月 17 日（水）まで   

現在のスケジュールや泳力レベルやご不明な点など、どんなことでもお気軽にお問い合わせくださ

い。折り返し連絡希望の方はこちらにご記入ください。 

携帯電話（           ）希望曜日（      ）希望時間（    ～   ） 

住所： 

お申込み・ご相談窓口：ビーレジェンドスポーツクラブ TEL：0745-52-4700 

電話対応時間：午前 9:00～午後 9:00 



スケジュール検討クラス一覧                          参照資料① 

 15：45 ～ 16：45 16：50 ～ 17：50 

月 

曜 

日 

水慣れ クロール導入  水慣れ 板バタ K～ 

岡本コーチ 東川コーチ 東川コーチ 岡本コーチ 

A ★ B ★ C ★ D ★ 

火 

曜 

日 

水慣れ   水慣れ 板バタ K～ 

岩下・岡本コーチ 岡本コーチ 岩下コーチ 

E ★ F ★ G ★ 

水 

曜 

日 

水慣れ クロール導入  水慣れ 板バタ K～ 

東川・梅澤コーチ 岩下コーチ 梅澤コーチ 岩下コーチ 

H ✕ I ✕ J ★ K △ 

木 

曜 

日 

水慣れ クロール導入 板バタ K～ 板バタ K～  

岩下コーチ 梅澤コーチ 東川コーチ 梅澤コーチ 

L ✕ M 〇 N ★ O ✕ 

金 

曜 

日 

水慣れ クロール導入  水慣れ 板バタ K～ 

岩下・岡本コーチ 梅澤コーチ 岡本コーチ 梅澤コーチ 

P ✕ Q △ R ★ S ✕ 

 

 8：45 ～ 9：45 9：50 ～ 10：50 10：55 ～ 11：55 

土曜

日 

水慣れ 板バタ K～ 水慣れ クロール導入 板バタ K～  

梅澤コーチ 東川コーチ 梅澤・東川コーチ 岡本コーチ 梅澤コーチ 

T ★ U ✕ V ✕ W 〇 X ✕ 

日曜

日 

水慣れ  水慣れ 板バタ K～ 板バタ K～  

岡本・東川コーチ 東川コーチ 岡本コーチ 東川コーチ 

Y ★ Z ★ AA ★ AB ★ 

 

水慣れクラス 対象：4 歳～小学 3 年生 

内容：水なれ・呼吸動作・水中の姿勢～板キックの基礎習得 

板バタ K～クロール 対象：小学生 

内容：水なれ～キック・クロール 25ｍの泳法習得 

クロール導入 対象：4 歳～小学 3 年生 

内容：水中の姿勢～板キック 25ｍ・クロールの基礎習得 

クラス状況：★新規開校検討 〇やや空きあり △１名空きあり ×予約待ち 

クラス状況の隣のアルファベット記号：クラス番号のため希望欄にご使用ください。 


